
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 480/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lini 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z  2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Linia zarządzonych na 

dzień 25 sierpnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lini, z siedzibą 

w  Urzędzie Gminy Linia, ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia, II piętro, pokój nr 27 (sala 

posiedzeń), 

w składzie: 

1. Martyna Anna Bigus, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY LINIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Linia 

2. Lidia Elwart, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY LINIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Linia 

3. Patrycja Monika Kierznikowicz, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA 

GMINY LINIA” (uzupełnienie składu), zam. Linia 

4. Jolanta Maria Klejna, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY LINIA” 

(uzupełnienie składu), zam. Linia 

5. Małgorzata Helena Klejna, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY 

LINIA” (uzupełnienie składu), zam. Linia 

6. Violetta Teresa Kosowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY 

LINIA” (uzupełnienie składu), zam. Linia 

7. Paulina Agnieszka Kuberna, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY 

LINIA”, zam. Potęgowo 

8. Aleksandra Teresa Miotk, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY 

LINIA” (uzupełnienie składu), zam. Niepoczołowice 

9. Grażyna Barbara Studzińska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNIE DLA GMINY 

LINIA” (uzupełnienie składu), zam. Linia 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Linia. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


